
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

事業所名   

住 所   

T E L   F A X   

協 賛 金                 円  
 

第 20回「きらきらフェスタ in こさい」協賛のお願い 
～コロナを吹き飛ばせ！取り戻そう「安心」と「笑顔」!!～ 

 

拝啓  秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「きらきらフェスタ in こさい」は、これまで湖西市鷲津商店街協同組合、ステージ２１こさい希望塾、 

湖西市商工会が実施してきました。今年 20回目という節目となりましたが、依然コロナ禍で、地域イベントの

中止が相次ぎ、未だ先行きの見えない状況が続いております。しかしこんな時だからこそ、暖かいイルミネー

ションの明かりを灯し、湖西市民の皆様に元気を届けたく、本年も 11月 27日(日）から年明け 2月末日

までの約 3か月間、湖西市の玄関口鷲津駅前をイルミネーションで彩る計画です。 

湖西市の冬のイベントとして成長を遂げていることは、皆様の長年にわたるご協賛の賜物と心から感謝申し上

げるとともに、湖西市の中心となります鷲津駅前がさらなる活気と賑わいを見ることができますように、湖西市

商工会員皆様のご協賛をいただけますようお願い申し上げます。                                      

敬具 

 

 

 協賛金受付期間 令和４年１０月３日(月)～１０月３１日(月) 

  協賛金    ３，０００円以上  

協賛金お申込みされた事業所へ、 

湖西市鷲津商店街協同組合理事、ステージ２１こさい希望塾、 

湖西市商工会職員が協賛金を集金に回りますので 

ご協力をお願いいたします。 

お問い合わせ 湖西市商工会 TEL 576-0637  FAX 576-3981 

  

 

第 20回「きらきらフェスタ inこさい」協賛金申込書 

湖西市商工会行 FAX 576-3981 

 


